Nominasi dan Remunerasi berdasarkan struktur dan jumlah remunerasi sebagaimana diatur
dalam kebijakan remunerasi yang berlaku.

3.6. Perubahan Anggaran Dasar

Sehubungan dengan Penggabungan, Anggaran Dasar MORA sebagai Perusahaan Yang
Menerima Penggabungan akan diubah. Perubahan tersebut merupakan perubahan yang harus
diberitahukan kepada dan disetujui Menteri Hukum.

3.7. Laporan Keuangan Proforma

Laporan Keuangan Proforma Perusahaan Yang Menerima Penggabungan pada tanggal 30
September 2025

Berikut ini adalah laporan posisi keuangan dan laporan laba rugi komprehensif proforma
Perusahaan Yang Menerima Penggabungan pada tanggal 30 September 2025 yang telah direviu
oleh Kantor Akuntan Publik Mirawati Sensi Idris (Moore Global Network Limited). Laporan
posisi keuangan dan laporan laba rugi komprehensif proforma ini disusun berdasarkan laporan
keuangan MORA dan EMR untuk periode yang berakhir pada tanggal 30 September 2025 yang
telah diaudit, dengan penyesuaian proforma sesuai dengan Standar Akuntansi Keuangan yang
berlaku di Indonesia.

Laporan Posisi Keuangan Proforma

   (dalam Jutaan Rupiah)

Uraian MORA EMR Penyesuaian Catatan Proforma
Historis Historis Proforma

ASET

ASET LANCAR
Kas dan setara kas 1.627.631 3.181.589 -  4.809.220
Aset pengampunan pajak 100 - -  100
Piutang usaha 646.527 88.889 (13.255) A 722.161
Piutang lain-lain 5.959 21.517 (85) A 27.391
Bagian piutang konsesi jasa

yang jatuh tempo dalam setahun 1.253.100 - -  1.253.100
Persediaan - 940.267 (940.267) B -
Uang muka 33.567 449.992 -  483.559
Biaya dibayar dimuka 76.469 87.627 -  164.096
Pajak dibayar dimuka 45.258 520.844 -  566.102
Aset yang dibatasi penggunaanya 1.509 - 4.171 C 5.680
Aset lancar lain-lain 273.483 7.484 940.267 B 1.217.063
   (4.171) C
Jumlah Aset Lancar 3.963.603 5.298.209 (13.340)  9.248.472

ASET TIDAK LANCAR
Aset yang dibatasi penggunaanya 16.000 - -  16.000
Biaya dibayar dimuka 12.609 - -  12.609
Piutang konsesi jasa -

setelah dikurangi bagian yang
jatuh tempo dalam satu tahun 2.390.939 - -  2.390.939

Aset tetap 7.855.394 11.044.789 (44.681) D 23.716.612
   4.861.110 E
Aset pengampunan pajak  1.760 - -  1.760
Aset tak berwujud 60.252 7.800 3.818.632 E 3.886.684
Aset hak-guna 80.257 - 44.681 D 110.154
   (14.784) G
Investasi pada entitas ventura bersama - 32.117 138.196 E 170.313

44

   (dalam Jutaan Rupiah)

Uraian MORA EMR Penyesuaian Catatan Proforma
Historis Historis Proforma

Goodwill - 135 -  135
Aset pajak tangguhan 9.226 76.569 -  85.795
Aset lain-lain 79.158 2 -  79.160
Jumlah Aset Tidak Lancar 10.505.595 11.161.412 8.803.154  30.470.161
JUMLAH ASET 14.469.198 16.459.621 8.789.814  39.718.633

LIABILITAS DAN EKUITAS

LIABILITAS
LIABILITAS JANGKA PENDEK
Utang usaha 327.775 36.069 2.550.567 H 3.048.718
   141.692 H
   (7.385) A
Utang lain-lain 133.436 2.692.259 (2.550.567) H 133.436
   (141.692) H
Utang pajak 61.201 105.199 -  166.400
Beban akrual 141.368 314.013 (5.955) A 449.426
Uang muka penjualan 6.178 115.252 -  121.430
Bagian liabilitas jangka panjang yang akan

jatuh tempo dalam waktu satu tahun:
Utang bank 1.003.741 86.291 -  1.090.032
Sukuk Ijarah 548.068 - -  548.068
Liabilitas sewa 24.888 33.119 (15.940) G 42.067
Utang non-bank 30.153 - -  30.153

Pendapatan ditangguhkan 58.939 - -  58.939
Jumlah Liabilitas Jangka Pendek 2.335.747 3.382.202 (29.280)  5.688.669

LIABILITAS JANGKA PANJANG
Liabilitas pajak tangguhan 25.608 - 1.939.946 E 1.965.554
Uang muka penjualan 102.067 - -  102.067
Liabilitas jangka panjang – setelah
dikurangi

bagian yang jatuh tempo dalam satu
tahun:
Utang bank 3.158.304 9.462.306 -  12.620.610
Sukuk Ijarah 304.171 - -  304.171
Liabilitas Sewa 9.760 1.959 -  11.719
Utang non-bank 399.912 - -  399.912

Pendapatan ditangguhkan 382.869 - -  382.869
Liabilitas imbalan kerja jangka panjang 108.647 31.774 -  140.421
Jumlah Liabilitas Jangka Panjang 4.491.338 9.496.039 1.939.946  15.927.323
JUMLAH LIABILITAS  6.827.085 12.878.241 1.910.666  21.615.992

Ekuitas yang Dapat Diatribusikan kepada

Pemilik Entitas Induk
Modal Saham 2.364.667 3.131.896 (3.131.896) E 4.777.419
   2.412.752 F
Tambah modal disetor 726.236 491.946 (491.946) E 8.733.673
   8.007.437 F
Surplus revaluasi aset 263.973 - -  263.973
Saldo laba (Defisit)

Ditentukan penggunaanya 63.750 - -  63.750
Belum ditentukan penggunaanya 3.552.238 (42.493) 42.493 .E 3.592.546

   1.156 G
   39.152 E
Komponen ekuitas lainnya 53.818 - -  53.818
Jumlah Ekuitas yang Dapat Diatribusikan

Kepada Pemilik Entitas Induk 7.024.682 3.581.349 6.879.148  17.485.179

Kepentingan Nonpengendali 617.431 31 -  617.462
Jumlah Ekuitas 7.642.113 3.581.380 6.879.148  18.102.641
JUMLAH LIABILITAS DAN EKUITAS 14.469.198 16.459.621 8.789.814  39.718.633

45

Laporan Laba Rugi Komprehensif Proforma
   (dalam Jutaan Rupiah)

Uraian MORA EMR Penyesuaian Catatan Proforma
Historis Historis Proforma

PENDAPATAN USAHA  2.808.029   2.280.027   (67.803)  I 5.020.253
BEBAN LANGSUNG  (1.190.257)   (699.739)  19.465  I  (1.870.531)
LABA KOTOR 1.617.772  1.580.288   (48.338)   3.149.722

BEBAN USAHA (906.069) (1.081.421) 45.303 I (1.942.187)

LABA USAHA 711.703  498.867  (3.035)  1.207.535

PENGHASILAN (BEBAN) LAIN – LAIN
Penghasilan bunga 35.007  25.390  -  60.397
Laba (rugi) selisih kurs - bersih 31.444   (6.894) -   24.550
Laba (rugi) pelepasan atau penjualan

aset tetap 337 - -   337
Ekuitas pada laba bersih investasi pada

entitas ventura bersama - 19.312 -  19.312
Beban bunga dan keuangan (388.844)  (151.713) 3.035 I  (537.522)
Keuntungan dari penggabungan usaha

(gain on bargain purchase) -  - 39.152 E 39.152
Lain-lain - bersih 3.919  (1.401) 1.156 G  3.674
  (318.137)  (115.306) 43.343  (390.100)

LABA SEBELUM PAJAK FINAL

DAN PAJAK PENGHASILAN  393.566 383.561 40.308  817.435
Beban pajak final 1.018 - -  1.018
LABA SEBELUM PAJAK PENGHASILAN 392.548 383.561 40.308  816.417

Beban (Pengahasilan) Pajak
Pajak kini 147.938 96.746 -  244.684
Pajak tangguhan (1.118) (16.257) -  (17.375)
Beban Pajak – bersih 146.820 80.489 -  227.309
LABA PERIODE DAN TAHUN BERJALAN 245.728 303.072 40.308  589.108

PENGHASILAN (RUGI) KOMPREHENSIF
LAIN

Pos yang tidak akan direklasifikasi ke
laba rugi

Pajak tangguhan atas revaluasi aset
tetap

4.578 - -  4.578

Pengukuran kembali liabilitas pasti (9.252) (3.702) -  (12.954)
Pajak atas pengukuran

kembali liabilitas imbalan pasti 1.985 815 -  2.800
 (2.689) (2.887) -  (5.576)

Pos yang akan direklasifikasi ke laba rugi

Selisih kurs penjabaran kegiatan
usaha keluar negri 8.836 - -  8.836

PENGHASILAN (RUGI) KOMPREHENSIF
LAIN - SETELAH PAJAK

6.147

(2.887)

-

3.260

JUMLAH PENGHASILAN KOMPREHENSIF 251.875 300.185 40.308  592.368

JUMLAH LABA PERIODE BERJALAN

YANG DAPAT DIATRIBUSIKAN
KEPADA:

Pemilik entitas induk 231.557 297.958 40.308  569.823
Kepentingan non-pengendali 14.171 5.114 -  19.285

 245.728 303.072 40.308  589.108

JUMLAH PENGHASILAN KOMPREHENSIF

YANG DAPAT DIATRIBUSIKAN
KEPADA:

Pemilik entitas induk 238.035 295.074 40.308  573.417
Kepentingan non-pengendali 13.840 5.111 -  18.951

46

   (dalam Jutaan Rupiah)

Uraian MORA EMR Penyesuaian Catatan Proforma
Historis Historis Proforma

 251.875 300.185 40.308  592.368

LABA PER SAHAM

Dasar 10 - -  12

Berikut adalah deskripsi singkat dari penyesuaian proforma:

A. Eliminasi atas saldo utang dan piutang antara MORA dan EMR.
B. Reklasifikasi persediaan milik EMR ke "Aset lain-lain".
C. Reklasifikasi Dana yang dibatasi penggunaannya milik EMR dari "Aset lain-lain".
D. Reklasifikasi aset hak-guna milik EMR dari "Aset tetap".
E. Pembalikan saldo ekuitas EMR sehubungan dengan akuntansi kombinasi bisnis.
F. Penerbitan saham baru yang mewakili jumlah imbalan yang dialihkan oleh MORA.
G. Pembalikan saldo aset hak-guna dan liabilitas sewa EMR yang berasal dari transaksi sewa